
پرداخت حقوق سال ۷۰ در سال ۷۱ مشمول نرخهای سال ۷۰
م باشد

نظرباینه مشاهده شده بعض از کارفرمایان،بدون توجه به مقررات قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 3 / 12 / 1366 واصلاحیه
آن مصوب 7 / 2 / 1371 مجلس شورای اسلام درزمینه کسر و واریز مالیاتهای تلیف ازجمله مالیات بردرآمد حقوق موضوع
فصل سوم از باب سوم قانون مذکور (مواد 82 ال 92) مالیاتهای مسوره رابموقع واریزننموده و یا اصولا از کسرآن خودداری
کرده و یابعضاً درمحاسبه بطوراشتباه عمل نموده اند علیهذا ضمن یادآوری تالیف مقرردر قانون یاد شده ونیز جرایم متعلق به

اینونه متخلفین (موضوع مواد 197 و 199 و باعنایت به سهم درآمدهای مالیات پیش بین شده دربودجه کل کشور انتظار دارد
که کلیه ملفین به کسرمالیاتهای تلیف بالاخص ذیحسابیهای دستاهها هرگونه مالیاتهای تلیف مربوط راوقف مقررات قانون

ی کسروضمن انجام سایر تالیف مقرر نسبت به واریز بموقع آنهابحساب درآمدهای مالیات این وزارت اقدام لازم معمول دارند.
همچنین ازآنجاکه قسمت از مطالبات سال 1370 حقوق بیران مشمول قانون نظام هماهن پرداخت کارکنان دولت مصوب
13 / 6 / 1370 مجلس شورای اسلام درسالجاری پرداخت میردد،بمنظورمحاسبه صحیح مالیات متعلق به اینونه درآمدها

یادآورمیشود که چون درآمد حقوق هرفرد ظرف یسال طبق مقررات قانون ی همان سال مشمول مالیات بوده و تخصیص
یاپرداخت این درآمد در سالهای بعد موثردراجرای مقررات واعمال نرخ مالیات سال مزبور نمیباشد بنابراین توجه خواهند داشت

که هرگونه پرداخت حقوق از بابت اجرای قانون مذکور درصدراین بند ومربوط به سال 1370 و موارد مشابه که درسنوات بعد
پرداخت میشودبدون توجه به سال پرداخت بایست به جمع درآمد مشمول مالیات حقوق بیر درسال مربوط اضافه شده و به
ه حسابرسان اعزاماست درمواردی نرخ مقرر مربوط وفق مقررات قانون همان سال مبنای محاسبه مالیات قرارگیرد بدیه

وزارتخانه جهت بررس و نظارتهای مربوط مراجعه نمایند ضمن هماریهای لازم دراین باره هرگونه اسناد و مدارک مورد لزوم
رادراختیار آنان قرارخواهند داد
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